
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

3 maj – Avgörande strid framför oss 
Man måste lyda Gud mer än människor. – Apg. 5:29 
 

En stor kris väntar Guds folk. En kris väntar världen. Den allra viktigaste striden i 
hela världshistorien ligger alldeles framför oss… Frågan om att tvinga igenom he-
lighållande av söndagen har blivit en fråga av nationellt intresse och vikt. Vi vet 
mycket väl vad som kommer att bli resultatet av denna rörelse. Men är vi redo för 
denna fråga? Har vi troget utfört den plikt som Gud har ålagt oss, att varna männi-
skor för den fara som väntar dem?... 

Det är många som aldrig har förstått kravet att hålla den bibliska sabbaten och den 
falska grund som inrättandet av söndagen vilar på. Varje rörelse som verkar för lag-
stiftning på det religiösa området är egentligen en eftergift för påvemakten, som un-
der så många århundraden konstant har fört krig mot samvetsfrihet. Söndagsfirande 
har ”laglöshetens hemlighet” att tacka för sin existens som så kallad kristen institut-
ion. Dess genomdrivande kommer att bli ett verkligt erkännande av de principer som 
är romerska katolska kyrkans själva grundsten. När vår nation förnekar principerna 
för sitt styre till den grad att de stiftar en söndagslag, då kommer protestantismen ge-
nom denna handling att förena sig med påvedömet. Det innebär inget annat än att ge 
liv åt det tyranni som så länge och ivrigt väntat på sin chans att återuppta sin aktiva 
despotism… 

Om påvemakten eller dess principer återigen får lagstadgad makt, då kommer för-
följelsens eld åter att tändas mot dem som inte vill offra sitt samvete och sanningen 
för att underkasta sig populära irrläror. Detta onda är på gränsen att förverkligas. 

När Gud gett oss ljus som visar den fara vi har framför oss, hur kan vi stå oskyldiga 
inför honom om vi försummar att göra allt vi kan för att varna folket? Kan vi vara till-
freds med att låta dem möta denna viktiga fråga utan att ha blivit varnade? … 

När jordiska makthavares lagar går emot den allra högsta Makthavaren i univer-
sum, då kommer de som är Guds lojala undersåtar att vara trogna mot honom.1 

 

☙ 

 
 
 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 5, sid 711-713 


